



Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2024 m. kovo 13 d., Vilnius

Pirmininkas: Jurgis Rubaževičius

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Jurgis Rubaževičius - prezidentas

Rimantas Serva - generalinis sekretorius

Gabrielė Andrašūnienė - viceprezidentė

Donatas Mickus - viceprezidentas

Dovilė Tamoševičienė - viceprezidentė

Vilius Aleliūnas - vykstantysis direktorius (be balsavimo teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Dėl atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) kalendoriaus Vilniuje

Posėdžio pradžioje bendru sutarimu buvo pritarta LOSF prezidiumo posėdžio darbotvarkei.

### **1. Dėl atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) kalendoriaus Vilniuje**

2024 m. kovo 9 d. LOSF administracija gavo kreipimąsi iš E.V. dėl atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) organizavimo Vilniuje. E.V. jau keleri metai organizuoja atviras orientavimosi sporto treniruotes (masines) trečiadieniais ir kartais sekmadieniais (kai nevyksta LOSF kalendoriaus varžybos. 2024 m. balandžio 6-7 dienomis pagal patvirtintą LOSF kalendorių turėjo vykti "Sezono atidarymo taurė", tačiau gavus OK Kopa prašymą ir suderinus su SM "Gaja" šios varžybos buvo perkeltos į 2024 m. kovo 16-17 dienas. Atsilaisvinus savaitgaliui OK "Apuokas" paskelbė, jog 2024 m. balandžio 6-7 dienomis vykdys atviras orientavimosi sporto treniruotes (masines) Vilniaus regione.

E.V. prašo LOSF prezidiumo įvertinti situacija, ar yra leistinas toks atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) rengimas ir ar vienas rengėjas gali rengti abi savaitgalio dienas (nepaliekama galimybė rengti kitiems).

LOSF prezidiumas diskutavo dėl susidariusios situacijos.

1. LOSF šiuo metu atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) kalendoriaus nereguliuoja.
2. LOSF savo strategijoje "N34" yra numčiusi dialogą su atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) rengėjais, siekiant kelti orientavimosi sporto masiškumą, padėti atvirų orientavimosi sporto treniruočių rengėjams gerinti renginių kokybę bei kiekybę. LOSF pasiruošusi atviram dialogui su atvirų orientavimosi sporto treniruočių (masinių) rengėjais artimoje ateityje.

Posėdžio pradžia: 2024 m. kovo 13 d. 09:01

Posėdžio pabaiga: 2024 m. kovo 13 d. 09:45

Sekretorius: Vilius Aleliūnas